
1105571                            08620.005695/2018-68

MINISTÉRIO DA MULHER, DA FAMÍLIA E DOS DIREITOS HUMANOS
FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO

RETIFICAÇÃO

Retificar a Portaria nº 98/PRES, de 29 de janeiro de 2019, publicada no Diário Oficial da União n° 21, Seção 2, folhas 97/98, de 30 de janeiro de 2019, de modo
que:

 na Retificação publicada no Diário Oficial da União, nº 22, Seção 2, folhas 50/52, no Anexo da Portaria:

- ONDE SE LÊ:

ANEXO

Classificação Nome Condição CPF Município Código de vaga

267 ELIANE ZAPAROLI QUILES 418.623.158-33 CAMPO GRANDE-MS 0891918

268 FRANCISCO DOS SANTOS CARVALHO JUNIOR 052.010.813-20 PALMAS-TO 0892066

269 KARINE ASSUMPCAO 380.200.818-95 ITANHAÉM-SP 0892224

270 PAULO ROBERTO BAHIA DA SILVA COTA 032.365.415-04 BRASÍLIA-DF 0892225

271 TAISE MONIQUE CALISTRATO DOS SANTOS 107.759.637-55 RIO DE JANEIRO-RJ 0892226

272 ALBERTO RUY LOURENCO MARQUES JUNIOR 229.335.848-83 CUIABÁ-MT 0892227

273 MANOEL PEDRO VIEIRA FILHO 090.997.814-07 CUIABÁ-MT 0892228

274 MAURICE SEIJI TOMIOKA NILSSON 112.075.228-05 CUIABÁ-MT 0892229

275 CARLA CECILIA RIBEIRO MENDONCA COTA 756.324.622-34 MANAUS-AM 0892230

276 GIOVANI DIEGO NIEDERLE 036.917.859-99 CHAPECÓ-SC 0892231

277 AMILCAR AROUCHA JIMENES 980.761.402-34 MANAUS-AM 0892232

278 EDUARDO AGUIAR SORICE 037.157.166-90 RIO BRANCO-AC 0892233

279 JULIANA FUJIMOTO 290.276.458-84 RIO BRANCO-AC 0892234

280 JURCIRLEI DE SOUSA CHAVES COTA 008.241.393-21 MACAPÁ-AP 0892235

281 JULIANO AMORA ARAUJO 018.846.143-45 DOURADOS-MS 0892236

282 LAURA CLARICE MOREIRA DA SILVA 014.440.676-48 BOA VISTA-RR 0892237

283 THIAGO DE CASTRO PATAH 287.949.138-03 BRASÍLIA-DF 0892238

284 CAROLINA ANTEGHINI CASTILHO 378.972.498-08 BOA VISTA-RR 0892239

285 RAISSA ALESSANDRA VIEIRA MONCAO COTA 042.933.561-00 BRASÍLIA-DF 0892240

286 CELESTE DE SENE SOUSA 049.804.076-33 BOA VISTA-RR 0892241
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287 SANDRA APARECIDA KITAKAWA LIMA 268.533.198-00 BRASÍLIA-DF 0892242

288 CAREN STELA MAXIMO BRANDAO 732.608.862-49 DESISTÊNCIA

289 PEDRO HENRIQUE MARAFELLI DA COSTA 135.875.897-20 BRASÍLIA-DF 0892243

290 GIOVANA RIBEIRO PEREIRA 032.267.631-21 DESISTÊNCIA

291 FLAVIA HELENA BRAFF DENES 016.013.861-25 PORTO SEGURO-BA 0892244

292 GABRIEL SILVA ARRUDA 016.856.696-62 MARABÁ-PA 0892245

293 CYNTIA SANTUCHI PEIXOTO 079.944.897-45 PONTA PORÃ-MS 0892246

294 JULIO CESAR XAVIER 135.145.037-96 DESISTÊNCIA

295 TAINAH VICTOR SILVA LEITE 071.054.266-67 PONTA PORÃ-MS 0892247

296 RICARDO VINHAES MALUF CAVALCANTE 014.346.143-52 BRASÍLIA-DF 0892248

297 JOSE FERNANDES DE LOBO FERREIRA FILHO 068.711.324-57 PONTA PORÃ-MS 0892249

298 ARAYAN HENRIQUE DE FARIA PEREIRA 090.047.746-61 DESISTÊNCIA

299 MAURO LUIZ HORBACH 886.264.401-97 GUARAPUAVA-PR 0892250

300 MARCOS ANTONIO DA SILVA 070.166.874-14 ALTAMIRA-PA 0892251

301 HUGO DIAS DE LUCENA 913.510.142-34 ALTAMIRA-PA 0892252

302 GISELLE CRISTINA CRUZ LOBATO 091.703.826-62
GOVERNADOR VALADARES-

MG
0892253

303 FERNANDA ANDRADE FERNANDES 723.969.701-00 BRASÍLIA-DF 0892254

304 THIAGO MELLO VENANCIO 132.338.437-55 RIO DE JANEIRO-RJ 0892255

305 AMARALINA MARIA GOMES FERNANDES 095.175.146-89 ALTAMIRA-PA 0892256

306 GILMARA VALADARES FREIRE DE SOUSA 555.062.163-00 BRASÍLIA-DF 0892257

307 CAROLINA PARAISO PEIXOTO VIDIGAL 084.180.666-79 ALTAMIRA-PA 0892258

308 MIGUEL CARDOZO 050.453.389-43 JI-PARANÁ-RO 0892259

309 SILVANA MARQUES DA SILVA 037.472.231-50 BRASÍLIA-DF 0892260

310 SILVIA YAGUIU 259.340.708-51 BRASÍLIA-DF 0892261

311 JOAO ALVES DE MOURA ROMERO 014.404.051-40 BRASÍLIA-DF 0892262

312 VINICIUS FERNANDO NOGUEIRA ALVES 047.015.329-67 GUAÍRA-PR 0892263

313 EMILIA AGNES ASSIS DE LIMA 012.801.826-79 JI-PARANÁ-RO 0892264

314 PRISCILA GABRIEL CALDAS 129.355.017-56 PORTO SEGURO-BA 0892265

315 CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 433.743.523-91 CRUZEIRO DO SUL-AC 0892266
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316 LETICIA FERNANDES 043.638.429-97 COLÍDER-MT 0892267

317 TATIANA OLIVEIRA BENEVIDES 018.234.675-71 CRUZEIRO DO SUL-AC 0892268

318 RENATO FELIX LANZA 325.071.938-24 COLÍDER-MT 0892269

319 MARIA EMILIA RODRIGUES 043.931.769-01 GUAÍRA-PR 0892270

320 TATIANE OLIVEIRA URZEDO QUEIROZ 061.921.316-78 DOURADOS-MS 0892271

321 JOICE SILVA BONFIM 019.539.255-88 JUÍNA-MT 0892272

322 ANDERSON LUIS RIBEIRO MOREIRA 054.065.727-17 BRASÍLIA-DF 0892273

323 MARIA EMILIA AZEVEDO DE SANTANA 039.652.194-05 JOÃO PESSOA-PB 0892274

324 YAMIRA RODRIGUES DE SOUZA BARBOSA 004.999.281-30 BRASÍLIA-DF 0892275

325 FILIPE VASCONCELOS AVELINO DE SOUSA 101.755.247-93 JUÍNA-MT 0892276

326 ALINE RAMOS FRANCISCO 883.912.300-82 ITAITUBA-PA 0892277

327 EDUARDO HENRIQUE CARVALHO FERREIRA 015.621.745-76 BRASÍLIA-DF 0892278

328 DANIEL PRIM JANNING 068.846.149-27 TABATINGA-AM 0892279

329 LUCAS CIMBALUK 048.136.439-06 GUAÍRA-PR 0892280

330 ERIKA VIRGINIA ALVES MACHADO 103.817.566-61 TABATINGA-AM 0892281

331 RODRIGO YUZO FUKAI 322.536.608-09 BRASÍLIA-DF 0892282

332 LUCIO ANDRE WANDERLEY CORREIA DE MELLO 767.519.294-04
GOVERNADOR VALADARES-

MG
0892283

333 MARIO VICTOR FARIAS CHAVES 956.009.733-49
SÃO GABRIEL DA
CACHOEIRA-AM

0892284

334 DEBORA SCHUCH DA CRUZ 003.955.940-81
SÃO GABRIEL DA
CACHOEIRA-AM

0892285

335 FELIPE PRESTES KOLOSQUE 010.501.310-29
SÃO GABRIEL DA
CACHOEIRA-AM

0892286

336 LUIS FELIPE DA SILVA 388.946.738-55
SÃO GABRIEL DA
CACHOEIRA-AM

0892287

337 CATHARYNA SILVA COSTA 783.358.922-53 MANAUS-AM 0892288

338 GUILHERME MACHADO FERREIRA 013.459.395-23 BRASÍLIA-DF 0892289

339 LEONARDO BARROS SOARES 004.076.143-62 CACOAL-RO 0892290

340 THAIS BRAGA BARRETO 034.558.501-11 CACOAL-RO 0892291

341 BRENO GREGORES DIAS DE AGUIAR 377.357.408-83 ATALAIA DO NORTE-AM 0892292

342 ANNE DE FATIMA ARAUJO AGUIAR 024.892.063-46 RIBEIRÃO CASCALHEIRA-MT 0892293

343 DAYANE NASCIMENTO MARQUES 031.200.851-11 BRASÍLIA-DF 0892294
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344 ROLDAN JARA DE ALENCAR 022.535.701-17 CAMPO GRANDE-MS 0892295

345 VALDRIANI DA SILVA NUNES 027.653.849-83 GUARAPUAVA-PR 0892296

346 KEREN HAPUQUE COSTA XAVIER LINS 039.625.064-54 DESISTÊNCIA

347 THAIS BARROS LIMA 028.584.700-73 CHAPECÓ-SC 0892297

348 GABRIELA MATERA DE OLIVEIRA 122.341.027-74 RIBEIRÃO CASCALHEIRA-MT 0892298

349 LETICIA GOULART DESORDI 037.105.791-47 TUCUMÃ-PA 0892299

350 MARCEL FRANCO ARAUJO FARAH 983.260.581-49 TUCUMÃ-PA 0892300

351 CAMILA PESSIN BONASSIO 368.346.288-43 BRASÍLIA-DF 0892301

352 MICHEL CRISTIANO GALANTE 009.005.761-97 CANARANA-MT 0892302

353 ALICE ALVARES DE OLIVEIRA 024.314.291-99 BRASÍLIA-DF 0892303

354 REGINA LEAL COUTO 017.265.741-56 GUAJARÁ-MIRIM-RO 0892304

355 FELIPE ALIBERTI CAMOSSI 368.369.208-19 GUAJARÁ-MIRIM-RO 0892305

356 LEANDRO CARVALHO XAVIER DE ANDRADE 105.269.616-35 LÁBREA-AM 0892306

357 CLARISSE MARINA DOS ANJOS RAPOSO 055.936.286-29 LÁBREA-AM 0892307

358 CAROLINA SCHUCH DE OLIVEIRA 005.384.060-70 LÁBREA-AM 0892308

359 TANIA CROCCO 002.772.278-36 LÁBREA-AM 0892309

360 JOAO PAULO PEREIRA DO AMARAL 088.110.877-40 LÁBREA-AM 0892310

361 ROBERTO CESAR BOLSONI FROIS 091.432.246-01 HUMAITÁ-AM 0892311

362 MATHEUS VENDRAMINI CARVALHO 402.966.398-26 HUMAITÁ-AM 0892312

363 LUCIANO MENDES 284.454.418-50 ATALAIA DO NORTE-AM 0892313

364 RODRIGO SOUZA FONTES DE SALLES GRACA 018.574.701-92 CUIABÁ-MT 0892314

365 MICHELLE DE CARVALHO CHEIBUB 015.857.311-02 BRASÍLIA-DF 0892315

366 ELIZABETE DA SILVEIRA 006.118.007-64 ATALAIA DO NORTE-AM 0892316

367 HELEN ESTHER RIBEIRO FORASTEIRO 642.719.782-72 MANAUS-AM 0892317

368 MARIANA DA SILVA MOURAO 017.457.051-12 BRASÍLIA-DF 0892318

369 ANACRISTINA ROLIM VIEIRA 036.182.016-05 ATALAIA DO NORTE-AM 0892319

370 DAYSE DIAS 076.685.699-28 ALTA FLORESTA D'OESTE-RO 0892320

371 WAGNER ANTONIO DE OLIVEIRA 196.986.071-53 BARRA DO GARÇAS-MT 0892321

372 MATEUS DRAGO VIGANO 127.715.357-42 ALTA FLORESTA D'OESTE-RO 0892322

LEIA-SE:
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ANEXO

Classificação Nome Condição CPF Município Código de vaga

267 ELIANE ZAPAROLI QUILES 418.623.158-33 ITANHAÉM-SP 0891918

268 FRANCISCO DOS SANTOS CARVALHO JUNIOR 052.010.813-20 JOÃO PESSOA-PB 0892066

269 KARINE ASSUMPCAO 380.200.818-95 RIO DE JANEIRO-RJ 0892224

270 PAULO ROBERTO BAHIA DA SILVA COTA 032.365.415-04 BRASÍLIA-DF 0892225

271 TAISE MONIQUE CALISTRATO DOS SANTOS 107.759.637-55 RIO DE JANEIRO-RJ 0892226

272 ALBERTO RUY LOURENCO MARQUES JUNIOR 229.335.848-83 BRASÍLIA-DF 0892227

273 MANOEL PEDRO VIEIRA FILHO 090.997.814-07 DESISTÊNCIA

274 MAURICE SEIJI TOMIOKA NILSSON 112.075.228-05 BRASÍLIA-DF 0892228

275 CARLA CECILIA RIBEIRO MENDONCA COTA 756.324.622-34 BRASÍLIA-DF 0892229

276 GIOVANI DIEGO NIEDERLE 036.917.859-99 CHAPECÓ-SC 0892230

277 AMILCAR AROUCHA JIMENES 980.761.402-34 MANAUS-AM 0892231

278 EDUARDO AGUIAR SORICE 037.157.166-90 PORTO SEGURO-BA 0892232

279 JULIANA FUJIMOTO 290.276.458-84 BRASÍLIA-DF 0892233

280 JURCIRLEI DE SOUSA CHAVES COTA 008.241.393-21 MACAPÁ-AP 0892234

281 JULIANO AMORA ARAUJO 018.846.143-45 GUARAPUAVA-PR 0892235

282 LAURA CLARICE MOREIRA DA SILVA 014.440.676-48 JI-PARANÁ-RO 0892236

283 THIAGO DE CASTRO PATAH 287.949.138-03 CAMPO GRANDE-MS 0892237

284 CAROLINA ANTEGHINI CASTILHO 378.972.498-08 CHAPECÓ-SC 0892238

285 RAISSA ALESSANDRA VIEIRA MONCAO COTA 042.933.561-00 BRASÍLIA-DF 0892239

286 CELESTE DE SENE SOUSA 049.804.076-33 BRASÍLIA-DF 0892240

287 SANDRA APARECIDA KITAKAWA LIMA 268.533.198-00 BRASÍLIA-DF 0892241

288 CAREN STELA MAXIMO BRANDAO 732.608.862-49 DESISTÊNCIA

289 PEDRO HENRIQUE MARAFELLI DA COSTA 135.875.897-20 BRASÍLIA-DF 0892242

290 GIOVANA RIBEIRO PEREIRA 032.267.631-21 DESISTÊNCIA

291 FLAVIA HELENA BRAFF DENES 016.013.861-25 MANAUS-AM 0892243

292 GABRIEL SILVA ARRUDA 016.856.696-62
GOVERNADOR VALADARES-

MG
0892244

293 CYNTIA SANTUCHI PEIXOTO 079.944.897-45
GOVERNADOR VALADARES-

MG
0892245
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294 JULIO CESAR XAVIER 135.145.037-96 DESISTÊNCIA

295 TAINAH VICTOR SILVA LEITE 071.054.266-67 BRASÍLIA-DF 0892246

296 RICARDO VINHAES MALUF CAVALCANTE 014.346.143-52 BRASÍLIA-DF 0892247

297 JOSE FERNANDES DE LOBO FERREIRA FILHO 068.711.324-57 BRASÍLIA-DF 0892248

298 ARAYAN HENRIQUE DE FARIA PEREIRA 090.047.746-61 DESISTÊNCIA

299 MAURO LUIZ HORBACH 886.264.401-97 GUARAPUAVA-PR 0892249

300 MARCOS ANTONIO DA SILVA 070.166.874-14 DESISTÊNCIA

301 HUGO DIAS DE LUCENA 913.510.142-34 ALTAMIRA-PA 0892250

302 GISELLE CRISTINA CRUZ LOBATO 091.703.826-62 GUAÍRA-PR 0892251

303 FERNANDA ANDRADE FERNANDES 723.969.701-00 BRASÍLIA-DF 0892252

304 THIAGO MELLO VENANCIO 132.338.437-55 BRASÍLIA-DF 0892253

305 AMARALINA MARIA GOMES FERNANDES 095.175.146-89 BRASÍLIA-DF 0892254

306 GILMARA VALADARES FREIRE DE SOUSA 555.062.163-00 BRASÍLIA-DF 0892255

307 CAROLINA PARAISO PEIXOTO VIDIGAL 084.180.666-79 ALTAMIRA-PA 0892256

308 MIGUEL CARDOZO 050.453.389-43 CAMPO GRANDE-MS 0892257

309 SILVANA MARQUES DA SILVA 037.472.231-50 BRASÍLIA-DF 0892258

310 SILVIA YAGUIU 259.340.708-51 BRASÍLIA-DF 0892259

311 JOAO ALVES DE MOURA ROMERO 014.404.051-40 BRASÍLIA-DF 0892260

312 VINICIUS FERNANDO NOGUEIRA ALVES 047.015.329-67
SÃO GABRIEL DA
CACHOEIRA-AM

0892261

313 EMILIA AGNES ASSIS DE LIMA 012.801.826-79 GUAÍRA-PR 0892262

314 PRISCILA GABRIEL CALDAS 129.355.017-56 BRASÍLIA-DF 0892263

315 CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 433.743.523-91 BRASÍLIA-DF 0892264

316 LETICIA FERNANDES 043.638.429-97 COLÍDER-MT 0892265

317 TATIANA OLIVEIRA BENEVIDES 018.234.675-71
SÃO GABRIEL DA
CACHOEIRA-AM

0892266

318 RENATO FELIX LANZA 325.071.938-24 BRASÍLIA-DF 0892267

319 MARIA EMILIA RODRIGUES 043.931.769-01 GUAÍRA-PR 0892268

320 TATIANE OLIVEIRA URZEDO QUEIROZ 061.921.316-78 BRASÍLIA-DF 0892269

321 JOICE SILVA BONFIM 019.539.255-88 BRASÍLIA-DF 0892270

322 ANDERSON LUIS RIBEIRO MOREIRA 054.065.727-17 BRASÍLIA-DF 0892271
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323 MARIA EMILIA AZEVEDO DE SANTANA 039.652.194-05 PALMAS-TO 0892272

324 YAMIRA RODRIGUES DE SOUZA BARBOSA 004.999.281-30 PALMAS-TO 0892273

325 FILIPE VASCONCELOS AVELINO DE SOUSA 101.755.247-93 TABATINGA-AM 0892274

326 ALINE RAMOS FRANCISCO 883.912.300-82 DOURADOS-MS 0892275

327 EDUARDO HENRIQUE CARVALHO FERREIRA 015.621.745-76 MANAUS-AM 0892276

328 DANIEL PRIM JANNING 068.846.149-27 CUIABÁ-MT 0892277

329 LUCAS CIMBALUK 048.136.439-06 CAMPO GRANDE-MS 0892278

330 ERIKA VIRGINIA ALVES MACHADO 103.817.566-61 CAMPO GRANDE-MS 0892279

331 RODRIGO YUZO FUKAI 322.536.608-09
SÃO GABRIEL DA
CACHOEIRA-AM

0892280

332 LUCIO ANDRE WANDERLEY CORREIA DE MELLO 767.519.294-04 CUIABÁ-MT 0892281

333 MARIO VICTOR FARIAS CHAVES 956.009.733-49 ITAITUBA-PA 0892282

334 DEBORA SCHUCH DA CRUZ 003.955.940-81 DOURADOS-MS 0892283

335 FELIPE PRESTES KOLOSQUE 010.501.310-29 TUCUMÃ-PA 0892284

336 LUIS FELIPE DA SILVA 388.946.738-55 DOURADOS-MS 0892285

337 CATHARYNA SILVA COSTA 783.358.922-53 MANAUS-AM 0892286

338 GUILHERME MACHADO FERREIRA 013.459.395-23 CUIABÁ-MT 0892287

339 LEONARDO BARROS SOARES 004.076.143-62 CUIABÁ-MT 0892288

340 THAIS BRAGA BARRETO 034.558.501-11 BARRA DO GARÇAS-MT 0892289

341 BRENO GREGORES DIAS DE AGUIAR 377.357.408-83 ATALAIA DO NORTE-AM 0892290

342 ANNE DE FATIMA ARAUJO AGUIAR 024.892.063-46 BOA VISTA-RR 0892291

343 DAYANE NASCIMENTO MARQUES 031.200.851-11 BARRA DO GARÇAS-MT 0892292

344 ROLDAN JARA DE ALENCAR 022.535.701-17 PONTA PORÃ-MS 0892293

345 VALDRIANI DA SILVA NUNES 027.653.849-83 PONTA PORÃ-MS 0892294

346 KEREN HAPUQUE COSTA XAVIER LINS 039.625.064-54 DESISTÊNCIA

347 THAIS BARROS LIMA 028.584.700-73 MANAUS-AM 0892295

348 GABRIELA MATERA DE OLIVEIRA 122.341.027-74 MACAPÁ-AP 0892296

349 LETICIA GOULART DESORDI 037.105.791-47 HUMAITÁ-AM 0892297

350 MARCEL FRANCO ARAUJO FARAH 983.260.581-49 PONTA PORÃ-MS 0892298

351 CAMILA PESSIN BONASSIO 368.346.288-43 RIO BRANCO-AC 0892299
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352 MICHEL CRISTIANO GALANTE 009.005.761-97 RIO BRANCO-AC 0892300

353 ALICE ALVARES DE OLIVEIRA 024.314.291-99 RIO BRANCO-AC 0892301

354 REGINA LEAL COUTO 017.265.741-56 BOA VISTA-RR 0892302

355 FELIPE ALIBERTI CAMOSSI 368.369.208-19 DESISTÊNCIA

356 LEANDRO CARVALHO XAVIER DE ANDRADE 105.269.616-35 BOA VISTA-RR 0892303

357 CLARISSE MARINA DOS ANJOS RAPOSO 055.936.286-29 CANARANA-MT 0892304

358 CAROLINA SCHUCH DE OLIVEIRA 005.384.060-70 CRUZEIRO DO SUL-AC 0892305

359 TANIA CROCCO 002.772.278-36 CACOAL-RO 0892306

360 JOAO PAULO PEREIRA DO AMARAL 088.110.877-40 BOA VISTA-RR 0892307

361 ROBERTO CESAR BOLSONI FROIS 091.432.246-01 JI-PARANÁ-RO 0892308

362 MATHEUS VENDRAMINI CARVALHO 402.966.398-26
SÃO GABRIEL DA
CACHOEIRA-AM

0892309

363 LUCIANO MENDES 284.454.418-50 RIBEIRÃO CASCALHEIRA-MT 0892310

364 RODRIGO SOUZA FONTES DE SALLES GRACA 018.574.701-92 COLÍDER-MT 0892311

365 MICHELLE DE CARVALHO CHEIBUB 015.857.311-02 ALTAMIRA-PA 0892312

366 ELIZABETE DA SILVEIRA 006.118.007-64 LÁBREA-AM 0892313

367 HELEN ESTHER RIBEIRO FORASTEIRO 642.719.782-72 GUAJARÁ-MIRIM-RO 0892314

368 MARIANA DA SILVA MOURAO 017.457.051-12 JUÍNA-MT 0892315

369 ANACRISTINA ROLIM VIEIRA 036.182.016-05 MARABÁ-PA 0892316

370 DAYSE DIAS 076.685.699-28 JUÍNA-MT 0892317

371 WAGNER ANTONIO DE OLIVEIRA 196.986.071-53 CANARANA-MT 0892318

372 MATEUS DRAGO VIGANO 127.715.357-42 ALTAMIRA-PA 0892319

Documento assinado eletronicamente por Franklimberg Ribeiro de Freitas, Presidente, em 13/02/2019, às 22:19, conforme horário oficial de Brasília, com

fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten(cidade deste documento pode ser conferida no site: h)p://sei.funai.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&

id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1105571 e o código CRC 6371F930.

Referência: Processo nº 08620.005695/2018-68 SEI nº 1105571
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